
Dal 24 dicembre 2023 al 3 gennaio 2024, per la prosecuzione dei lavori di manutenzione

straordinaria stradale tra le stazioni di Feltre e Belluno, i treni regionali della relazione Padova-

Belluno, Treviso-Belluno e Vicenza-Belluno sono cancellati e sostituiti con bus nella tratta Feltre-

Belluno. Alcuni bus prevedono l’allungamento delle corse da/per Calalzo P.C.C per garantire la

prosecuzione di viaggio ai clienti.

I punti di fermata dei bus sostitutivi corrispondono al piazzale esterno delle stazioni ferroviarie, ad eccezione di:

- Feltre: autostazione bus 

- Busche Lentiai-Mel: SS 50 bivio FS fermata DolomitiBus

- S. Giustina Cesio: Piazza Maggiore fermata DolomitiBus

- Sedico: località Bribano fermata DolomitiBus

- Belluno: piazzale esterno stazione FS stallo 23 DolomitiBus

- Longarone: Direzione Calalzo, SP 251 direzione Pirago 

Direzione Belluno, lato opposto piazzale stazione FS 

- Perarolo di Cadore: località Caralte fermata DolomitiBus

L’orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. Sui bus non è ammesso il trasporto 

bici, e non sono ammessi cani di media e grossa taglia ad eccezione dei cani guida per non-vedenti.

Maggiori informazioni nel dettaglio a seguire.

LINEA PADOVA-CALALZO P.C.C.

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

DAL 23 DICEMBRE 2023 AL 3 GENNAIO 2024



n. BUS VE537 VE539 VE541 VE545
VE545 

bis
VE547 VE549 VE551

VE551 
bis

VE557 VE559 VE561
VE561 

bis
VE563 VE565

n. Treno sostituito 17281 17005 17287 16745 17293 17289 17297 16749 16749 17305 17317 17317 17317 17309 17313

periodicità lavorativo
sabato e 
festivi

lavorativo 
escluso 
festivo

sempre lavorativo sempre
sabato e 
festivi

lavorativo
lavorativo 
escluso il 

sabato

sempre, 
soppresso 

sabato 
lavorativo

sabato 
lavorativo

sempre, 
soppresso sabato 

lavorativo

lavorativo 
escluso il 

sabato
sempre sempre

CALALZO PIEVE C. CORTINA 06:04 07:04 09:04 12:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Perarolo di Cadore 06:14 07:14 09:14 12:14 15:14 16:14 17:14 18:14

LONGARONE-ZOLDO 06:33 07:33 09:33 12:33 15:33 16:33 17:33 18:33

PONTE NELLE ALPI 06:50 07:50 09:50 12:50 15:50 16:50 17:50 18:50

BELLUNO arrivo 07:08 08:08 10:08 13:08 16:08 17:08 18:08 19:08

BELLUNO partenza 05:13 06:13 07:13 08:13 08:13 10:13 12:13 13:13 13:13 16:13 17:13 17:13 17:13 18:13 19:13

Sedico Bribano 05:27 06:27 07:27 08:27 08:27 10:27 12:27 13:27 13:27 16:27 17:27 17:27 17:27 18:27 19:27

S.Giustina Cesio 05:31 06:31 07:31 08:31 08:31 10:31 12:31 13:31 13:31 16:31 17:31 17:31 17:31 18:31 19:31

Busche Lentiai-Mel 05:39 06:39 07:39 08:39 08:39 10:39 12:39 13:39 13:39 16:39 17:39 17:39 17:39 18:39 19:39

Feltre 05:58 06:58 07:58 08:58 08:58 10:58 12:58 13:58 13:58 16:58 17:58 17:58 17:58 18:58 19:58

Da Calalzo P.C.C/Belluno per Feltre
PROGRAMMA BUS SOSTITUTIVI

DAL 23 DICEMBRE 2023 AL 3 GENNAIO 2024

n. BUS VE532 VE532 bis VE534 VE536 VE540 VE542 VE544 VE546 VE548 VE550 VE552 VE554 VE556 VE560

n. Treno sostituito 17274 17274 17322 16003, 17284 17324
16742, 
17290

17292 17298 17296 17302 16744 17306 17308 17310

periodicità lavorativo
lavorativo 

escluso il sabato
festivi

lavorativo 
escluso il sabato

sempre sempre lavorativo lavorativo festivi
Sabato 

lavorativo

lavorativo 
escluso il 

sabato
sempre

sempre, 
soppresso sabato 

lavorativo
sempre

FELTRE 06:53 06:53 07:53 08:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Busche 07:01 07:01 08:01 09:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

S. Giustina Cesio 07:09 07:09 08:09 09:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Sedico 07:14 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

BELLUNO arrivo 07:38 07:38 08:38 09:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

BELLUNO partenza 07:43 08:43 09:43 13:43 14:43 15:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Ponte nelle Alpi 07:56 08:56 09:56 13:56 14:56 15:56 17:56 18:56 19:56 20:56

LONGARONE-ZOLDO 08:09 09:09 10:09 14:09 15:09 16:09 18:09 19:09 20:09 21:09

PERAROLO DI CADORE 08:27 09:27 10:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:27

CALALZO PIEVE C. CORTINA 08:47 09:47 10:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Da Feltre/Castelfranco per Belluno/Calalzo P.C.C. 


	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

